dissidendi negabat: quare hunc locum cæterarum disciplinarum philosophi: quemadmodum obtinere possint: ipsi viderint. Mihi tamen gratum est: quod de sapientium perpetua bene viuendi facultate dignum quiddam philosophorum voce profitentur: sed quoniam mane est eundem has quinque dierum disputationes memoria comprehendamus: equidem me etiam cōscripturum arbitror. Vbi. n. credis vt possumus hoc cuiusmodi est officio. Ad brutumque nostrum hos libros alteros quinque mittimus: a quo non modo impulsus sumus ad philosophicas descriptiones: verum etiam lacesiti. In quo quantum ceteris profuturi sumus non facile dixerimus. Nostris quidem accerbissimis doloribus: variisque & vndique circumfusis molestiis alia nulla potuit inueniri leuatio.

optimum maximum exuperantissimum: vltima mundanum adorantes deprecemur vt virtute preediti bona valitudine fulti: facultatibus idoneis adinutculari nulla mortis formidine procul. Indolentia leti: euthymia tranquilli: bene ac beate viuerent.

possimus & scribendo commentando: legendo: vitam longiturnam
 procudere: mox cum ex hac vita migrabimus vt in eternam vitam
 recipiamur: quæ summum est bonorum: ybi beatissimi euo sempiternu
 no perfruamur.

Habes mi Philippe commentarios tusculanarum questionũ toti
 dem a me mensibus: quot libris constant pro virili parte exactos elu
 cubratosq; singulis. n. questionibus singulos mēses impendimus: sub
 siciis: tamen horis ista tractantes: alioqui vt optime nostri: lectio
 bus publicis priuatiscq; distenti. Scio plura congeri addique potuisse:
 nec inficior. sed parcendũ fuit aurium fastidio: cum non minus inter
 dum peccet: nec minus fastidiendus sit: qui effusius dicit: q̄ qui astricti
 us: spero hæc an notamenta studiosis & bonæ frugi scolasticis pro
 futura placituraq; & tibi potissimum cui: nostra omnia qualiacunq;
 sunt probantur. Vale.

Cōclusiũ
 cula com
 mentario
 rum.

Commentarios hosce Questionum Tusculanarum a Philippo
 Beroaldo Diligenter compositos. Impressum Parisi in Bellouisi
 Pro Ioanne Petit Commorante in vico diui Jacobi Ad inter signiũ
 Leonis Argentei. Anno domini. M. ccccc. ix. Mensis Ianuarii.